
Mikołów, 19.09.2019 r. 

Pani Barbara Pepke 
Przewodnicząca Rady Powiatu 
w miejscu 

dotyczy: interpelacji radnego Pana Tomasza Machy poprawy bezpieczeństwa na ulicy 
Żwirki i Wigury oraz Nowy Świat w Mikołowie, jak również utrzymania czystości wokół 
rowu melioracyjnego na ulicy Nowy Świat i w samym rowie 

W odpowiedzi na powyższą interpelację radnego Pana Tomasza Machy, w załączeniu 
przekazuje się stanowisko Powiatowego Zarządu Dróg w Mikołowie z/s w Łaziskach Górnych 
w przedmiotowej sprawie. 

Za Zarząd 



POWIATOWY ZARZĄD DROG )Z Powiat Mikołowski 

43-170 Łaziska Górne, ul. Chopina 8 
NIP 635-16-57-562 REGON 277736893 

Tel./faks 224 44 99 

Łaziska Górne, 2019-09-09 
Nr sprawy: PZD.DIR.5009.88.2019.MN 
L dz. /2019 

Zarząd Powiatu Mikołowskiego 

Dotyczy: interpelacn Radnego Powiatu Mikołowskleao Pana Tomasza Macha w sprawie 
poprawy bezpieczeństwa na ulicy Żwirki I Wigury oraz Nowy Świat lak również utrzymania 
czystości wokół rowu melioracyjnego na ulicy Nowy Świat i samym rowie 

Powiatowy Zarząd Dróg w Mikołowie z/s w Łaziskach Górnych w odpowiedzi na 
złożony wniosek j.w. postanawia zająć następujące stanowisko: 
1. Zamocowanie lustra drogowego na wyjeździe z ulicy Maksymiliana Hubera na ulicę 

Żwirki i Wigury: 
- opracowany zostanie stosowny projekt organizacji ruchu drogowego dla realizacji 

powyższej zmiany w oznakowaniu; 
- projekt po uzgodnieniach i zatwierdzeniu przez Organ zarządzający ruchem 

zostanie skierowany do realizacji; 
Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23.09.2003 r. w sprawie 
szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzaniem (Dz. U. z 2017r. poz. 784 - t.j.) 

- termin realizacji zadania uzależniony będzie od zdolności finansowych. 

2. Zamontowanie progów zwalniających na ulicy Nowy Świat w rejonie przedszkola 
„Złota Rybka" oraz utrzymania czystości rowu melioracyjnego : 

- opracowany zostanie stosowny projekt organizacji ruchu drogowego dla realizacji 
powyższej zmiany w oznakowaniu i zastosowaniu urządzeń BRD - progi; 

- projekt po uzgodnieniach i zatwierdzeniu przez Organ zarządzający ruchem 
zostanie skierowany do realizacji; 
Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra infrastruktury z dnia 23.09.2003 r. w sprawie 
szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzaniem (Dz. U. z 2017r. poz. 784-t.j.) 

- realizacji zadania planowana do końca 2019r. 

3. Utrzymania czystości rowu melioracyjnego oraz stanu drzew: 
- rów w rejonie skrzyżowania z ul. Konstytucji 3-go Maja został oczyszczony. Na 

pozostałym odcinku prowadzone będą prace porządkowe w ramach bieżącego 
utrzymania; 

- w sprawie drzew Zarząd Dróg złożył wniosek do Burmistrza Miasta Mikołowa z 
prośbą o zgodą na usunięcie martwych i obumierających drzew. 

Z poważaniem 

Otrzymują: 
l x adresat 
l x PZDa/a 

http://PZD.DIR.5009.88.2019.MN

